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Jacek Braciak w Augustowie!
  Wysłane przez Anna Rogalewska, 29/08/2019  Treść: 
DKF KINOCHŁON wakacje pożegna iście gwiazdorskim akcentem. 2 września z augustowską
widownią spotka się Jacek Braciak – polski aktor filmowy i teatralny.

Ten wyjątkowy wieczór w kinie Iskra rozpoczniemy 2 września o godzinie 19:00. Najpierw obejrzymy
film Łukasza Grzegorzaka „Córka trenera”. To historia młodej tenisistki Wiktorii Kornet (Karolina
Bruchnicka) i jej ojca – trenera, w którego wcielił się fenomenalny Jacek Braciak (doceniony na
Festiwalu OFF Camera). Skazani na tułaczkę po najtańszych hostelach, wspólnie borykają się z
problemami dotykającymi każdego nastolatka i jego rodzica. Jego boli to, że ona przestaje być małą
dziewczynką, ona złości się, że ojciec nie potrafi tego zrozumieć… Prosta opowieść o tym, jak trudno
być rodzicem, zbudowana inteligentnymi i lekkimi dialogami, ale też spojrzeniami i gestami.
Absolutnie fantastyczna pod względem aktorskim produkcja z pogranicza sportowego dramatu, filmu
drogi, obyczajowej komedii i kina niezależnego.

A po filmie rozmowa z odtwórcą jednej z głównych ról, Jackiem Braciakiem – absolwentem PWST w
Warszawie. Od 1991 aktorem Teatru Powszechnego w Warszawie. Popularność przyniosły mu jednak
role w filmach. Debiutował w 1988 roku w produkcji „Z soboty na poniedziałek” (reż. Marek
Wałaszka). Współpracował m.in. z Janem Łomnickim („Wielka wyspa”), Sławomirem Idziakiem
(„Enak”), Markiem Piwowarskim („Uprowadzenie Agaty”), Feliksem Falkiem („Samowolka”),
Robertem Glińskim („Kochaj i rób co chcesz”) oraz Wojciechem Smarzowskim („Róża”, „Drogówka”,
„Kler”).

Znany z ról w telewizyjnych serialach, m.in.: „Panny i wdowy” Janusza Zaorskiego, „Kuchnia polska”,
„Tajemnica Sagali”, „Boża podszewka” oraz „Oficer”.

Z aktorem porozmawia Łukasz Maciejewski – filmoznawca, dziennikarz, krytyk filmowy i teatralny.
Autor książek, m.in: „Aktorki. Odkrycia”, „Aktorki. Portrety”, „Aktorki. Spotkania” i „Flirtując z
życiem. Danuta Stenka w rozmowie z Łukaszem Maciejewskim”.

Zapraszamy serdecznie!

- - -
APK

Bilet na pokaz: 15 zł
Karnet na cztery pokazy: 50 zł (ważny przez pół roku)
Rezerwacje i sprzedaż: Augustowskie Placówki Kultury, Rynek Zygmunta Augusta 9, tel. 87 643 36
59 lub na godzinę przed rozpoczęciem seansu w Kinie „Iskra”, wszystkie rezerwacje wygasają 30
minut przed pokazem.
UWAGA: rezerwacje obowiązują TYLKO 3 DNI.

Galeria: 
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